

Poznań, 14.05.2024 r.

Wykonawcy ubiegający się
udzielenie zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Usługa kompleksowego utrzymania czystości w obiekcie Centrum Szyfrów Enigma w Poznaniu 2024-2025. Dz.U. S: 2024/S 087-265452

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) przekazuje pytania do treści SWZ wraz z wyjaśnieniem.

Zestaw pytań nr 1 z dnia 9.05.2024 r.

1. ile osób pracuje na obiekcie
2. ile osób w rzeczywistości jest przyjętych jako wykonawcy usług czystościowych
3. ile jest odwiedzających w ciągu miesiąca oraz w ciągu roku
4. jakie są powierzchnie innych przestrzeni do mycia oraz powierzchnia czyszczenia rolet przyciemniających (załącznik nr 7 do SWZ punkt 2 dotyczący okien i przestrzeni szklanych typu mycie okien)
5. jaka jest ilość krzeseł i siedzisk do odkurzania
6. czy jest możliwość umówienie się i i odbycia wizji lokalnej?

Pytanie nr 1:

ile osób pracuje na obiekcie

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuję, iż przewidzianych jest 21 etatów – z tym że nie wszyscy pracują na raz. W zespole ds. obsługi klienta obowiązuje system zmianowy.

Pytanie nr 2:

ile osób w rzeczywistości jest przyjętych jako wykonawcy usług czystościowych

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuję, iż obecny Wykonawca usługi na liście osób uprawnionych do wejścia na obiekt w ramach świadczenia usługi sprzątnia, zgłosił 9 osób.

Pytanie nr 3:

ile jest odwiedzających w ciągu miesiąca oraz w ciągu roku

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuję, iż w ciągu miesiąca obiekt zwiedza około 4.000 osób, rocznie około 50.000 osób.

Pytanie nr 4:

jakie są powierzchnie innych przestrzeni do mycia oraz powierzchnia czyszczenia rolet przyciemniających (załącznik nr 7 do SWZ punkt 2 dotyczący okien i przestrzeni szklanych typu mycie okien)

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuję, iż powierzchnia wszystkich elementów szacowana jest na ok 90m².

Pytanie nr 5:

jaka jest ilość krzeseł i siedzisk do odkurzania

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuję, iż na terenie obiektu jest około 60 miejsc do siedzenia na stałe oraz około 150 wykorzystywanych okazjonalnie na wydarzeniach.

Pytanie nr 6:

czy jest możliwość umówienie się i odbycia wizji lokalnej?

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuję, iż istnieje możliwość umówienia się i odbycia wizji lokalnej. W sprawie, proszę kontaktować się z p. Łukaszem Bartoszyńskim pod nr tel. 571-213-407.